MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS SÃO VICENTE
GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

EDITAL No 19/2019
ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL DO CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO

NÍVEL MÉDIO

O Diretor-geral  do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus São Vicente torna público as Chapas inscritas para a eleição da Diretoria do  Grêmio
estudantil do Curso Técnico em Agropecuária integrado ao Ensino Médio, Gestão 2020 do IFMT
Câmpus São Vicente:

CHAPA 1
Nome da Chapa: DCE – Diretoria Central dos Estudantes

Titulares
Cargo Candidato(a) Série/Turma

Presidente Maryanna Alcina Lima Diniz 1a F

Vice-Presidente Fabrício Henry Centurion 1a C

Secretário-Geral João Victor Ribeiro da Silva 1a A

Tesoureiro Geral Maria Fernanda de Lima e Silva 1a D

Primeiro Tesoureiro Leonora Dutra Balconi 1a B

Primeiro Secretário Guilherme da Silva Bezerra Neto 1a F

Diretor da Imprensa Luan dos Reis Ferreira 1a B

Diretor Social Evellyn Aleixo 1a B

Diretor de Esportes Daniel Barreto Volpini 1a C

Diretor de Cultura Ana Eloisa Nunes dos Santos 1a E

Diretor de Saúde Paulo Sérgio Souza Félix 1a C

Meio Ambiente Karoliny Kimberly Souza 1a D

Suplentes
Candidato(a) Série/Turma

Patricia Ruebenich de Caxias  1a F

Willian Luís Oliveira Silva 1a C

Lucas Henrique Costa Modesto 1a D

1
Endereço Postal: Avenida Nestor de Lara Pinto no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras

CEP: 78080-970 Cuiabá/MT Fone: (65) 3341-2133 E-mail: gabinete@svc.ifmt.edu.br

mailto:gabinete@svc.ifmt.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS SÃO VICENTE
GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

CHAPA 2
Nome da Chapa: APDE - Associação Pró-democracia Estudantil

Titulares
Cargo Candidato(a) Série/Turma

Presidente João Matheus Rodrigues 2a A

Vice-Presidente Raynara Conceição da Silva 2a A

Secretário-Geral Ana Carolina Lopes 2a A

Tesoureiro Geral Kemely Rodrigues de Lima 2a A

Primeiro Tesoureiro Henrique Loregian Barreto 2a A

Primeiro Secretário Ana Rita Amorim Montagner 2a B

Diretor da Imprensa Vinicius Mattos 2a D

Diretor Social Tainara Maciel 2a D

Diretor de Esportes Carlos Henrique dos Santos Siqueira 2a A

Diretor de Cultura Eduarda de Sena 2a A

Diretor de Saúde Ketley Juliana Pereira Malaquias 2a A

Meio Ambiente Sabrina Silva Martins 2a D

Suplentes
Candidato(a) Série/Turma

Lucas Braga 2a A

Daniel Victor de Sales 2a A

Priscila Dayane Rezende Moraes 2a B

Vila de São Vicente/Cuiabá - MT – MT, 11 de novembro de 2019.

Livio dos Santos Wogel
Diretor-Geral

2
Endereço Postal: Avenida Nestor de Lara Pinto no 183, Caixa Postal nº 3108 Agência Coxipó da Ponte - Bairro Jardim das Palmeiras

CEP: 78080-970 Cuiabá/MT Fone: (65) 3341-2133 E-mail: gabinete@svc.ifmt.edu.br

mailto:gabinete@svc.ifmt.edu.br